
Uchwała Nr 255/17 

Rady Gminy w Celestynowie 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Celestynów w  2017 roku” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz w związku z art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego 

Lekarza Weterynarii, organizacje społeczne działające na terenie Gminy Celestynów, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających                   

na terenie Gminy Celestynów uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Celestynów w 2017 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

              Romuald Ziętala 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

                                                                   Uchwały Nr 255/17 

                                                             Rady Gminy w Celestynowie 
                                                               z dnia 28 marca 2017 roku 
 
 

Przedstawiony projekt uchwały ma na celu realizację zapisu art. 11a ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, 

polegającego na obowiązku corocznego uchwalania programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi                 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Projekt programu został przekazany do zaopiniowania 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Otwocku, organizacjom społecznym, których statutowym celem jest 

ochrona zwierząt oraz dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na terenie Gminy 

Celestynów i otrzymał pozytywną opinię. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


